REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
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Nr

. Prot Peshkopi, mé 2C.¢ V2022

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Diber

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Ké&shillit Bashkiak Dibér Nr.81

Daté: 16.09.2022

*“Pér miratim ndryshim zérash buxhetore né Buxhetin e Bashkisé Dibér pér vitin
2022, Sponsorizim pér aktivitetin ¢ Oda Dibrane”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.926/1.prot. Peshkopi, mé 26.09.2022

Lénda : Per vendimin nr. 81, dats 16.09.2022 t& Késhillit t& Bashkisé Dibgr

Drejtuar : BASHKISE DIBER

PESHKOPI

Né mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “P&r Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisa Dibér nr.81, date 16.09.2022
“Pér miratim ndryshim zérash buxhetor ng Buxhetin e Bashkisé Dibsr pé€r vitin
2022.Sponsorizim pér aktivitetin Oda Dibrane®, vendosa :

ngjashme me to q& kurdoheré &shts pergjegjes direkte administrativo- ligjore e strukturave
pergjegjése q& paraqesin pér miratim projekt akte t& késaj natyre.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

.\J_

Nr. > | Datél G/ 0 N/2022

“ Pér miratim ndryshim zérash buxhetore né Buxhetin e Bashkisé Dibér pér vitin 2022,

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni 82/1,pika
b,;bazuar né ligjin nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republikén
e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe ligjit nr.15, daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 20227, i miratuar
me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i
Qarkut Dibér me vendimin nr.54/1 prot, daté 21.01.2022, Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e datés
16.09.2022, me 18 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimin e fondit né vlerén 600.000 leké pér objektin “Sponsorizim pér aktivitetin € Oda
Dibrane”, ku 100.000 nga ky fond i akordohet cmimit té par€ t€ Odés Dibrane 2022.

2. Té pakésohet:
Gr. 00 Tit. 1810 Kap.1 Llog.Ekonomike 604 600.000 leké(Fondi Rezerve)

Gr. 00 Tit.1100 Kap.l Llog.Ekonomike 604 600.000 leké (Sponsorizim pér
aktivitetin e Oda Dibrane).

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Kulturés , Sektori Juridik dhe Sektori i
Financés prané Bashkisé Dibér”.

4. Ky vendim hyn né fuqgi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga ana e Institucionit t&
Prefektit t& Qarkut Dibér.

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés
PROJEKT-VENDIM

Nr. 2.2 Daté | L/ #2022

“Pér miratim ndryshim zerash buxhetore ne Buxhetin e Bashkise Diber per vitin 2022

N& mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”,i ndryshuar,neni 82/1,pika b,
bazuar né ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris€”, i ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, i miratuar
me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i
Qarkut Dibér me vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022

Kérkojmé:

[- Miratimin e fondit ne vleren 600.000 leke per objektin”Sponsorizim per aktivitetin e odes
dibrane”, ku 100.000 nga ky fond i akordohet cmimit te pare te Odes Dibrane 2022.

[I-Te paksohet :
GR.00 Tit: 1810 Kap.1 Llog. Ekonomike 604 600.000 leke(Fondi Rezerve)
II1-
Té& shtohet :
Gr.00 Tit. 1100 Kap.1 Llog.Ekonomike 604 600.000 leke (Sponsorizim per
aktivitetin e odes dibrane”

[V-Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Kultures,Sektori Juridik dhe Sektori i
Financés prané Bashkisé Dibér.

V-Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni 1 Prefektit t€ Qarkut Dibér.



Pérgjegjése Sektorit Juridik
Elona LUSHA
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PER BASHKINE DIBER:

Pérgjegjése Finance Drejtori Ekonomik
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RYETARI I BASHKISE
Rahim Spahiu
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